证券代码：000555        证券简称：神州信息        公告编号：2017-024

神州数码信息服务股份有限公司

关于更换持续督导财务顾问主办人的公告

神州数码信息服务股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司独立

财务顾问西南证券股份有限公司（以下简称“西南证券”）《关于更换神州数码

信息服务股份有限公司持续督导财务顾问主办人的函》。西南证券为公司2014

年发行股份购买资产并募集配套资金项目的独立财务顾问，持续督导期截至2016

年12月31日，刘冠勋先生、钟凯先生为该项目的持续督导财务顾问西南证券主办

人。

鉴于钟凯先生工作变动原因，无法继续担任公司的持续督导财务顾问西南证

券主办人，同时夏华旺先生作为公司2014年发行股份购买资产并募集配套资金项

目的项目组成员，熟悉项目基本情况，西南证券委派夏华旺先生为该项目的持续

督导财务顾问西南证券主办人，继续履行持续督导义务。

本次财务顾问西南证券主办人变更后，公司上述项目持续督导财务顾问西南

证券主办人为刘冠勋先生和夏华旺先生。

特此公告。

神州数码信息服务股份有限公司董事会

2017年 3月 30日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。